
 



ピンクバス運行ダイヤピンクバス運行ダイヤピンクバス運行ダイヤピンクバス運行ダイヤ
は～もに～ばすは～もに～ばすは～もに～ばすは～もに～ばす

【福祉型コミュニティバス】
貝塚市役所 ⇒ (市立貝塚病院・南海貝塚駅東口・東貝塚駅前)  ⇒ 貝塚市役所

時刻改定日：２０２４年１月４日

全日 平日 土日祝

北 町

バ　ス　停 第１便

一 中 前
南海貝塚駅東口

貝 塚 市 役 所

市 立 貝 塚 病 院
南海貝塚駅東口
ひとふれあいセンター
福 田
二 中 前

東 貝 塚 駅 前

貝塚市歴史展示館前

堂 ノ 池 下
海 岸 寺 山
貝塚養護老人ホーム
海 岸 寺 山
堂 ノ 池 下
東 貝 塚 駅 前
貝塚市歴史展示館前
ホームセンタームサシ前
久 保 神 社 前
久 保 住 宅
久 保 団 地
久 保 神 社 前
小 瀬
小 瀬 新 町
市 立 貝 塚 病 院
堀 郵 便 局
ど ん ま い
津田北町会館前
堀 郵 便 局

南海貝塚駅東口

第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第５便
Ｐ１
Ｐ２
Ｐ３
Ｐ４
Ｐ３
Ｐ５
Ｐ６
Ｐ７
Ｐ８
Ｐ26
Ｐ９
Ｐ１０
Ｐ１１
Ｐ１２
Ｐ１１
Ｐ１０
Ｐ９
Ｐ８
Ｐ１３
Ｐ１４
Ｐ１５
Ｐ１６
Ｐ１４
Ｐ１７
Ｐ１８
Ｐ４
Ｐ１９
Ｐ２０
Ｐ２１
Ｐ１９
Ｐ２２
Ｐ２３
Ｐ３
Ｐ２４
Ｐ１

貝 塚 駅 下 り

視覚障害者センターすばる前
貝 塚 市 役 所

9:00
9:01
9:03
9:04
9:05
9:06
9:08
9:09
9:10
9:11
9:13
9:14
9:20
9:23
9:24
9:26
9:27
9:28
9:29
9:35
9:37
9:39

9:49
9:51
9:55
10:02
10:06
10:08
10:09
10:11

11:24
11:26
11:30
11:37
11:41
11:43
11:44
11:46
11:47

13:04
13:06
13:10
13:17
13:21
13:23
13:24
13:26
13:27

16:54
16:56
17:00
17:07
17:11
17:13
17:14
17:16
17:17

16:15
16:17
16:21
16:28
16:32
16:34
16:35
16:37
16:38

15:24
15:26
15:30
15:37
15:41
15:43
15:44
15:46
15:47

東貝塚駅前広場
10:12
10:15
10:19
10:21
10:23
10:27
10:28
10:30
10:31
10:32
10:33
10:35
10:36
10:37
10:38
10:40
10:41
10:47
10:50
10:51
10:53
10:54
10:55
10:56
11:02
11:04
11:06

11:50
11:54
11:56
11:58
12:02
12:03
12:05
12:06
12:07
12:08
12:10
12:11
12:12
12:13
12:15
12:16
12:22
12:25
12:26
12:28
12:29
12:30
12:31
12:37
12:39
12:41

13:30
13:34
13:36
13:38
13:42
13:43
13:45
13:46
13:47
13:48
13:50
13:51
13:52
13:53
13:55
13:56
14:02
14:05
14:06
14:08
14:09
14:10
14:11
14:17
14:19
14:21

15:50
15:54
15:56
15:58
16:02
16:03
16:05
16:06
16:07
16:08
16:10
16:11
16:12
16:13
16:15
16:16
16:22
16:25
16:26
16:28
16:29
16:30
16:31
16:37
16:39
16:41

17:20
17:24
17:26
17:28
17:32
17:33
17:35
17:36
17:37
17:38
17:40
17:41
17:42
17:43
17:45
17:46
17:52
17:55
17:56
17:58
17:59
18:00
18:01
18:07
18:09
18:11

16:41
16:45
16:47
16:49
16:53
16:54
16:56
16:57
16:58
16:59
17:01
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:13
17:16
17:17
17:19
17:20
17:21
17:22
17:28
17:30
17:32


